

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 2578  
 VALOR: 38,57

**I0783 USINA DE MISTURAS BETUMINOSAS A FRIO (CHP) (H)**

Material	FORNTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2845 MÃO DE OBRA DE OPERAÇÃO DA USINA DE MISTURAS BETUM. A FRIO	SEINFRA	H	1,00000000	28,8100	28,8100
I2701 DEPRECIÇÃO	SEINFRA	H	12,83760000	0,5700	7,3174
I2702 JUROS	SEINFRA	H	4,27920000	0,5700	2,4391
I2703 MANUTENÇÃO	SEINFRA	H	17,11680000	0,5700	9,7566
<b>TOTAL Material:</b>					<b>48,3231</b>
<b>VALOR:</b>					<b>48,32</b>

**C3315 USINAGEM DE MISTURAS BETUMINOSAS A FRIO (M3)**

Equipamento Custo Horário	FORNTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I0594 CARREGADEIRA DE PNEUS HP 111 (CHI)	SEINFRA	H	0,04533333	60,5000	2,7427
I0708 CARREGADEIRA DE PNEUS HP 111 (CHP)	SEINFRA	H	0,02133333	143,1600	3,0541
I0661 TANQUE DE ESTOCAGEM DE ASFALTO (CHI)	SEINFRA	H	0,00000000	13,4800	0,0000
I0774 TANQUE DE ESTOCAGEM DE ASFALTO (CHP)	SEINFRA	H	0,13333333	19,7700	2,6360
I0670 USINA DE MISTURAS BETUMINOSAS A FRIO (CHI)	SEINFRA	H	0,00000000	38,5700	0,0000
I0783 USINA DE MISTURAS BETUMINOSAS A FRIO (CHP)	SEINFRA	H	0,06666667	48,3200	3,2213
<b>TOTAL Equipamento Custo Horário:</b>					<b>11,6541</b>
Mão de Obra	FORNTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
I2543 SERVENTE	SEINFRA	H	0,40000000	18,4600	7,3840
<b>TOTAL Mão de Obra:</b>					<b>7,3840</b>
<b>VALOR:</b>					<b>19,04</b>

KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI  
 FRANCISCO CHARLES MELO DO VALE  
 CPF Nº 038.082.453-10  
 REPRESENTANTE LEGAL

Flávio Alves Vieira  
 CREA Nº 268007/CE  
 CPF: 044.124.693-40  
 Engenheiro Civil